
DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE 
BELI MANASTIR 
Bana Jelačića 108 
31300 Beli Manastir 
 
Broj: 533/21 
Beli Manastir, 28.12.2021. godine 
 
 

Na temelju članka 6. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora (NN 125/11, 64/15, 
112/18) naručitelj, Dom za starije i nemoćne osobe Beli Manastir, Bana Jelačića 108, OIB: 
34580944535 (dalje u tekstu: Dom), dana 28.12.2021.  donosi sljedeću: 

 
 

ODLUKU O ODABIRU 
najpovoljnije ponude 

 
kojom se odabire ponuda ponuditelja Živi napitak, Vrtni put 3, 10 000 Zagreb, OIB: 

86530152036. 
 

Obrazloženje 
 

I. 
Temeljem raspisanog Javnog natječaja za zakup dijela poslovnog prostora, koji je objavljen 

09.12.2021. godine na web stranicama Doma, kao najpovoljnija ponuda utvrđuje se ponuda 
ponuditelja Živi napitak, Vrtni put 3, 10 000 Zagreb, OIB: 86530152036 sa ponuđenom mjesečnom 
zakupninom za (2) dva samoposlužna aparata u iznosu 340,00 kuna. 

                                                                                  
II. 

Dom će sa najpovoljnijim ponuditeljem iz članka I. ove Odluke zaključiti Ugovor o zakupu 
poslovnog prostora, u skladu s ovom Odlukom i uvjetima iz Javnog natječaja, Zakonu o zakupu 
poslovnog prostora i drugim propisima. 

                                                                                    
III. 

Ova Odluka je konačna i stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

                                                                                
 ODGOVORNA OSOBA: 
 Ravnatelj 
 Tomislav Peran, dipl. theol. 
 
 
 
 
 
 
 
Prilog: 

- Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda 
 
 
Dostaviti: 
 

- Živi napitak, Vrtni put 3, 10 000 Zagreb  
- Pismohrana, ovdje 

 


